
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.2222
0 am

Lima, 0OciÓN de 19.0...

CONSIDERANDO :

Que es política del INRED estimular a los trabajadores del Institude to, que evidencian un comportamiento laboral eficiente y responsable, -
que se traduce en la calidad de los trabajos encomendados a su gestión
administrativa;

Que como resultado de la evaluación del comportamiento laboral re-
ferente al primer semestre del presente año, la Secretaria 1|!Il de la Je
fatura del INRED ha realizado un excelente trabajo cualitativo y cuan-
titativo en beneficio del Sistema RED;

Que de conformidad con lo dispuesto en la Ley N” 11377 y su Regla
mento y el Art, 37” del D,¿L, N* 20555;

SE RESUELVE

/ Artículo Primero .-  Felicitar por su excelente comportamiento la
boral observado durante el primer semestre -

del presente año a la Señora LUZ BARRERA DE CAVENECIA,

Artículo Segundo .= Incluir copia de la presente Resolución, en
el legajo personal de la referida trabajado-

ra,

Regístrese y Comuníquese,

Mn NTE AP
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jete del INRED

AGV/JEF,



y Bol OE, PEPE APONAT
665 A Y DEPurniES

INSTITUTO NACIONAL DE: RECREACION

EDUCACIÓN

—
FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. 4?9-2D-%0

Lima, 29 de Julio E

de 19780.
CONSIDERANDO :

Que es politica del INRED estimular a los trabajadores del institu
to, que evidencian un comportamiento laboral eficiente y responsable, -
que se traduce en la calidad de los trabajos encomendados a su gestión
administrativa;

Que como resultado de la evaluación del comportamiento laboral re-
ferente al primer semestre del presente año, la Secretaria 111 de la Je
fatura del INRED ha realizado un excelente trabajo cualitativo y cuan-
titativo en beneficio del Sistema RED;

Que de conformidad con lo dispuesto en la Ley 0 11377 y su Regla
mento y el Art. 37” del DL, N” 20555;

SE RESUELVE  :

Artículo Primero ,-  Felicitar por su excelente comportamiento la
boral observado durante el primer semestre -

del presente año a la Señora LUZ BARRERA DE CAVENECIA,

Artículo Segundo .- incluir copia de la presente Resolución, en
el legajo personal de la referida trabajado-

Regfstrese y Comuniquese, -AAAXÁ
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jeío del INRED

AGV/JEF,


